
Fantastická žena
Film o krutosti diskriminace, která míří často na ty nejzranitelnější.

Foyer_______________
в -1 Э  Rozhovor sjurajem 
Višným, Supermanem z filmu 
Kdo chce zabít Jessii?
Rozhovor s režisérkou Andreou 
Culkovou
Rozhovor s herečkou Annou 
Fialovou
Pozvánka na Festival francouz
ského filmu
Kdo, co. kdy a kde0 jak to vidí 
v zahraničí0 filmové úspěchy0 
jubilea 0 zajímavosti * co nás

(zatím) minulo ° návštěvnost kin

Premiéry
20 Přehled prem er v měsíci 
listopadu 2017 
21-48 Recenze 7 životů - 
Sněhulák -  matka! -  Esa 
z pralesa -  Fantastická žena - 
Kingsman: Zlatý kruh -120 BPM 
-  Zabití posvátného jelena - 
Chlapi nepláčou -  Amityville: 
Probuzení -  Rodin -  Krotká - 
Zahradnictví: D ezertér-Blade

Runner 2049 -  My Little Pony 
film a další nové filmy

Bonus
49 Talent na obzoru: Raffey 
Cassidy
80-81 Kino v obýváku: sociali
stické seriály
82-83 Portrét: Mark Ruffalo - 
hollywoodskému sympaťákovi 
je padesát let
84-88 Bezbožně o Bohu -
snímky týkající se náboženství 
nemusí oplývat úctou 
88-87 Příroda proti člověku -  
když lidé před kamerou bojují 
s živly
88-80 Čeští detektivové v akci
-  od rady Vacátka к majoru 
Kalašovi

žumál
81 Uvidíme? -  Profesor Marston 
and the Wonder Women 
82-83 Archiv: Lolita 
84-88 Za devatero horami - 
pohledy za brány Evropy a Holly
woodu
88-87 Kino pro uši: The 
Happiness of the Katakuris 
88-89 And Oscar Goes to... -

17. díl historie prestižní filmové 
ceny
70-71 Kult: Bubliňák 
72-77 Best of: Nebyli mezi 
námi ani půl století 
78-77 Muži s kinoaparátem: 
Kazuo Mijagawa
78 Dále hráli: Neil Patrick 
Harris. Arielle Kebbel
79 Hvězdy dabingového nebe: 
Miroslav Moravec
80-83 Legenda: Květa 
Fialová
84 Z hrobníkovy lopaty -  
novinky ze světa hororů 
88 Osobití režiséři: Glauber 
Rocha
88 Popel a démant: Michal 
Pešek
87 Srdeční záležitost: Rio Bravo

Salon
88-89 DVD: Světlo mezi 
oceány
90-92 DVD-recenze, 
přehledy
93 Hryafilm-Ruiner 
94-98 Nové televizní seriály - 
Master of None, Šerifská 
hvězda 
98 Soutěž


